contenu, promettant de la

faire exécuter et observer
fidèlement.

En foi de quoi Nous avons
signé de Notre main la pré-

par le Président et par le

Chancelier de la Confédération

et munie du sceau
fédéral.

Ainsi fait à Berne, le

vingt-un décembre mil huit
cent soixante-huit (21
décembre 1868).

An nom da Conseil fédéral
suisse :

Le Président de la Confédération,
CL. S.) Dr. J. DUBS.

Le Chancelier de la Confédération,
SCHIESS.

sente ratification, que Nous

avons fait munir de Notre
sceau royal.

Ainsi fait et donné à

Munich, le dix-huit du mois de